

Restaurationssselskabet AAB 18 ApS

Åboulevarden 18, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 58 23 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet AAB 18 ApS Åboulevarden 18 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 58 23 44
	Stiftet: 22. februar 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Nyeland Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	B og D Holding af 1998 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handels- og restaurationsvirksomhed. Virksomheden driver restaurationen Globen Flakket på Åboulevarden i Aarhus. Selskabet har i slutningen af 2018 solgt aktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod 13.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.294 t.kr. mod 7.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-99.288	13.815.130
1 Personaleomkostninger	-334.379	-4.790.642
Driftsresultat	-433.667	9.024.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.917	54.604
Andre finansielle indtægter	798.821	206.918
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.066.207	-227.603
Resultat før skat	-1.659.136	9.058.407
Skat af årets resultat	365.053	-1.999.532
Årets resultat	-1.294.083	7.058.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.058.875
Disponeret fra overført resultat	-1.294.083	0
Disponeret i alt	-1.294.083	7.058.875

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.117.127	12.627.162
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.117.127	12.627.162
	Anlægsaktiver i alt	10.117.127	12.627.162
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.550
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.719.971
3	Udskudte skatteaktiver	7.280	4.413
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	362.186	0
	Andre tilgodehavender	658.684	705.529
	Periodeafgrænsningsposter	1.406	0
	Tilgodehavender i alt	1.029.556	2.432.463
	Omsætningsaktiver i alt	1.029.556	2.432.463
	Aktiver i alt	11.146.683	15.059.625

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>5.543.012</u>	<u>6.837.096</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.668.012</u>	<u>6.962.096</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>3.561.114</u>	<u>3.961.114</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.561.114</u>	<u>3.961.114</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	400.000
	Gæld til pengeinstitutter	216.270	1.507.322
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.286.287	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.098.175
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>130.918</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.917.557</u>	<u>4.136.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.478.671</u>	<u>8.097.529</u>
	Passiver i alt	<u>11.146.683</u>	<u>15.059.625</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	334.379	4.621.968
Pensioner	0	168.674
	<u>334.379</u>	<u>4.790.642</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>15</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.066.207	227.603
	<u>2.066.207</u>	<u>227.603</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	4.413	0
Udskudt skat af årets resultat	2.867	4.413
	<u>7.280</u>	<u>4.413</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Låneomkostninger	7.280	4.413
	<u>7.280</u>	<u>4.413</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.837.095	-221.779
Årets overførte overskud eller underskud	-1.294.083	7.058.875
	<u>5.543.012</u>	<u>6.837.096</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.961.114	4.361.114
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
	<u>3.561.114</u>	<u>3.961.114</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver som udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B og D Holding af 1998 ApS, CVR-nr. 21085235 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede forpligtelse i sambeskatningen.
